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Pressemelding 
2025-08-28 

NCC skal asfaltere ny vei på Rv3 i Østerdalen 

På oppdrag for Anlegg Øst skal NCC asfaltere Rv 3 i Stor-Elvdal kommune. 

Totalt skal det legges nærmere 40 000 tonn asfalt på den 3,5 kilometer lange nye 

veistrekningen mellom Evenstad og Imsroa. 

Asfaltarbeidene starter opp i slutten av september med bærelag og bindlag. I 2026 

fortsetter arbeidet og etter planen ferdigstilles asfaltarbeidene innen utgangen av mai. 

-Vi er godt fornøyde med å kunne signere kontrakten med Anlegg Øst og sikrer med det 

en god avslutning på asfaltsesongen i innlandet. I tillegg gir kontrakten en god og 

forutsigbar start på 2026, sier André Waage, leder for NCCs asfaltvirksomhet. 

Detaljplanleggingen asfaltproduksjon og legging har nettopp startet opp og Waage 

understreker viktigheten av god planlegging for å sikre solid logistikk og gjennomføring av 

asfaltprosjektet. 

 

-Vi har et team med dyktige fagfolk som skal gjennomføre dette asfaltprosjektet og vi ser 

frem til å starte opp arbeidet, sier Waage. 

 

Et asfaltlag på seks personer skal gjennomføre prosjektet. I tillegg vil en rekke 

transportører være involvert og ikke minst asfaltfabrikken til NCC på Løten. 

Kontrakten registreres i forretningsområdet Industry i Q3 2025. 

 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

André Waage, head of department NCC Industry Norge t. 92 02 50 88 e. 

andre.waage@ncc.no 

Tor Heimdahl, media manager NCC i Norge t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

 

Bildetekst: 

NCC skal produsere og legge nærmere 40 000 tonn for Anlegg Øst på den 3,5 kilometer 

lange nye veistrekningen mellom Evenstad og Imsroa på Rv 3 i Østerdalen. 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse 

byggeprosesser, bidrar NCC til en bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for 

samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og 

steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2024 omsatte NCC for cirka 62 milliarder SEK og 11 800 ansatte. 

NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


